「エクスプレス予約」法人会員様の
「規約改定」と「サービス対象範囲更新」について

 変更内容
・「会員規約」等の一部改定
・新幹線の１年前予約

 対象法人会員モデル
「Ｅ予約専用」「 Ｅ予約専用ライト」「コーポレート」

※上記モデルの請求タイミングが「利用時基準」の会員様

 サービス開始時期
２０２４年３月２日（土）
※規約改定日が変更になる場合がございます

変更の際は、エクスプレス予約ＨＰにてご案内致します

2023年10月からサービス利用開始になった「新幹線の１年前予約」において、
2024年３月２日より、Ｅ予約専用・Ｅ予約専用ライト・コーポレートの「利用
時基準」会員様も対象になります。
これに伴い、会員規約を一部変更しますので、お知らせ致します。サービス

開始時期以降、最大１年先の指定席予約が可能となります。
詳細は次ページ以降をご確認ください。
企業の定期的な出張・会社行事の際に、是非ご活用ください。

「エクスプレス予約」法人会員様の
「規約改定」と「サービス対象範囲更新」について

Ｅ予約専用 Ｅ予約専用ライト コーポレート

基本会員IＤ ★ ★ ★

部署会員IＤ ◎ ◎ ◎

個人会員IＤ ◎ ◎ ◎

 「会員規約」等の一部改定
サービス開始時期以降、初回ログイン時「規約同意画面」が表示されます。
ログインIＤにより画面遷移が異なります。（以下参照）
会員規約等を確認・同意のうえ、サービスをご利用ください。
※同意いただけない場合、ご利用ができませんのでご注意ください

★ ◎

※画面イメージ

（参考）エクスプレス予約ＨＰ：http://expy.jp/topics/detail/?id=769

http://expy.jp/topics/detail/?id=769

「エクスプレス予約」法人会員様の
「規約改定」と「サービス対象範囲更新」について

サービス内容 Ｅ予約専用 Ｅ予約専用ライト コーポレート

「ＥＸポイント」 × × ×

新幹線の１年前予約 ○ ○ ○

旅行商品「ＥＸ旅パック」及び
「ＥＸ旅先予約」 × × ×

 新幹線の１年前予約
サービス開始時期以降、最大１年先の指定席の予約が可能となります。
企業の定期的な出張・会社行事の際に、是非ご活用ください。

（参考）プレスの詳細：https://jr-central.co.jp/news/release/_pdf/000042922.pdf

対象のサービス内容は、表をご確認ください

※法人モデル「提携コーポレート」「ビジネス」は、上記サービス内容全て対象

https://jr-central.co.jp/news/release/_pdf/000042922.pdf